МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа  2011 г.                               село Новицкое                                            №  39
О внесении изменений в решение муниципального комитета
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

от 27 мая  2011 г. № 29 «Об особенностях регулирования  деятельности муниципальных казённых учреждений Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края

 в переходный период»
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Законом Приморского края от 22 ноября 2010 года № 708-КЗ «О переходном периоде в связи с совершенствованием правового положения краевых государственных учреждений» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 27 мая 2011 г. № 29 «Об особенностях регулирования деятельности муниципальных казённых учреждений Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

в переходный период» следующие изменения:
1.1. В наименовании решения после слов «муниципальных казённых»  дополнить словами  «и бюджетных»;
1.2.  В пункте 1 решения после слов «муниципальных казённых»  дополнить словами  «и бюджетных»;
1.3. В наименовании Положения после слов «муниципальных казённых»  дополнить словами  «и бюджетных»;

1.4. В статье 1 Положения
а) после слов «и устанавливает формы финансового обеспечения деятельности муниципальных» дополнить словами  «казённых и»;

б) после слов «, полученных муниципальными казёнными» дополнить словами  «и бюджетными»;

в) после слов «, порядок и направление использования муниципальными бюджетными и муниципальными казёнными» дополнить словами «и бюджетными»;
1.5. Наименование статьи 2 Положения изложить в следующей редакции: «Форма финансового обеспечения деятельности муниципальных казённых и бюджетных учреждений»;
 1.6.  Пункт 1 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что в 2011 году финансовое обеспечение деятельности муниципальных казённых и бюджетных (далее – казённые и бюджетные учреждения) осуществляется за счёт средств бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на основании бюджетной сметы.»

1.7. В пункте 3 статьи 2 Положения после слов «Установить, что с 1 января 2012 года финансовое обеспечение выполнения» дополнить словами «казёнными и»;
1.8. В наименование статьи 3 Положения после слов «муниципальными казёнными» дополнить словами «и бюджетными»;
1.9. В пункте 1 статьи 3 Положения
а) после слов «1.Муниципальные казённые» дополнить словами «и бюджетные» и после слов учреждения (далее – казённые дополнить словами  «и бюджетные»;
б) во втором абзаце после слов «Операции с указанными средствами осуществляются казёнными» дополнить словами «и бюджетными»;
в) в третьем абзаце после слов «Заключение и оплата казёнными» дополнить словами «и бюджетными»;
1.10. В пункте 2 статьи 3 Положения
а) в первом абзаце после слов «2. Установить, что в 2011 году исполнение денежных обязательств казённых» дополнить словами «и бюджетных» и после слов «для полного исполнения исполнительного документа производится казённым» дополнить словами «и бюджетным»;
б) во втором абзаце после слов  «Для исполнения исполнительного документа по задолженности, образовавшейся в результате осуществления казённым» дополнить словами «и бюджетным» и после слов «, осуществляющий открытие и ведение лицевых счетов казённых» дополнить словами  «и бюджетных»;
в) в третьем абзаце после слов  «, полученных казённым» дополнить словами «и бюджетным», после слов «учреждением из внебюджетных источников, для полного исполнения исполнительного документа казённое» дополнить словами  «и бюджетное» и после слов «и ведение лицевых счетов казённых» дополнить словами «и бюджетных».
г) в четвёртом абзаце после слова «Казённое» дополнить словами «и бюджетное».
1.11. В пункте 3 статьи 3 Положения после слов «3. Установить, что с 1 января 2012 года средства, получаемые из внебюджетных источников казёнными» дополнить словами «и бюджетными».
        1.12. В наименование статьи 4 Положения после слов «4. Порядок использования казёнными» дополнить словами «и бюджетными»;
       1.13. В статье 4 Положения после слов «и переданного в оперативное управление казённым» дополнить словами «и бюджетным»;
        1.14. В наименование статьи 5 Положения после слов «5. Порядок и направления  использования»  дополнить словами «казёнными и»;

1.15. В пункте 1 статьи 5 Положения после слов «и переданного» дополнить словами «казённым и»;

1.16. В пункте 2 статьи 5 Положения после слов «2. Средства полученные» дополнить словами «казённым и».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                               А.В. Зражевский